
UCHWAŁA NR XXXI/207/21 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żytno na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Żytno na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Żytno na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetowe – 32 976 710,48 zł 

a) dochody bieżące – 24 456 101,02 zł 

b) dochody majątkowe – 8 520 609,46 zł 

2) wydatki budżetowe – 33 883 020,33 zł 

a) wydatki bieżące – 24 289 573,14 zł 

b) wydatki majątkowe – 9 593 447,19 zł 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/207/21 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 w złotych   
  
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 bieżące razem: 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 bieżące razem: 22 020,00 0,00 0,00 22 020,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 1



 750   Administracja publiczna 24 801,45 0,00 64 688,88 89 490,33  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 800,00 0,00 64 688,88 89 488,88  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 64 688,88 64 688,88  
 801   Oświata i wychowanie 166 405,00 0,00 9 375,20 175 780,20  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 9 375,20 9 375,20  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 375,20 9 375,20  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00  

 bieżące razem: 16 534 437,10 0,00 94 064,08 16 628 501,18  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 majątkowe  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 2



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00  

 majątkowe razem: 8 490 609,46 0,00 30 000,00 8 520 609,46  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

698 582,50 0,00 0,00 698 582,50  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 54 529,00 54 529,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 54 529,00 54 529,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 54 529,00 54 529,00  

 855   Rodzina 7 275 227,00 0,00 4 541,00 7 279 768,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 793,00 0,00 4 541,00 12 334,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 793,00 0,00 4 541,00 12 334,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 3



 bieżące razem: 7 729 509,84 0,00 59 070,00 7 788 579,84  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
 Ogółem: 32 793 576,40 0,00 183 134,08 32 976 710,48  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

698 582,50 0,00 0,00 698 582,50  

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/207/21 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                    
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 17 
000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 17 
000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 22 
020,00 22 020,00 22 020,00 0,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 22 
020,00 22 020,00 22 020,00 0,00 22 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne                    
Z tego:  

z tego: z tego:  Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek z tego: dotacje 
na 

świadczenia 
na rzecz osób 

wydatki na 
programy 

wypłaty z 
tytułu 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy w tym: zakup i 
objęcie 

Wniesienie 
wkładów do  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 1



budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące fizycznych; finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

poręczeń i 
gwarancji inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

akcji i 
udziałów spółek prawa 

handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 2 069 
331,91 282 

001,91 282 001,91 0,00 282 001,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 
330,00 1 787 330,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 

po zmianach 2 079 
331,91 292 

001,91 292 001,91 0,00 292 001,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 
330,00 1 787 330,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 2 069 
331,91 282 

001,91 282 001,91 0,00 282 001,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 
330,00 1 787 330,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 2 079 
331,91 292 

001,91 292 001,91 0,00 292 001,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 
330,00 1 787 330,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 112 
000,00 112 

000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 122 
000,00 122 

000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 2 461 
549,28 2 351 

549,28 2 260 749,28 1 802 299,40 458 449,88 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 28 

664,08 28 664,08 28 664,08 0,00 28 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 490 

213,36 2 380 
213,36 2 289 413,36 1 802 299,40 487 113,96 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 2 295 
049,28 2 185 

049,28 2 177 049,28 1 755 299,40 421 749,88 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 18 

664,08 18 664,08 18 664,08 0,00 18 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 313 
713,36 2 203 

713,36 2 195 713,36 1 755 299,40 440 413,96 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 44 

095,00 44 095,00 44 095,00 0,00 44 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 18 

664,08 18 664,08 18 664,08 0,00 18 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 2



po zmianach 62 
759,08 62 759,08 62 759,08 0,00 62 759,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 16 
000,00 16 000,00 16 000,00 4 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 26 
000,00 26 000,00 26 000,00 4 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 12 

000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 179 

969,78 179 
969,78 145 969,78 25 858,27 120 111,51 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 

000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 194 
969,78 194 

969,78 155 969,78 25 858,27 130 111,51 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 163 

769,78 163 
769,78 131 769,78 25 258,27 106 511,51 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 

000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 178 
769,78 178 

769,78 141 769,78 25 258,27 116 511,51 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 32 

000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    3030 Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

po zmianach 37 
000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 35 
310,65 35 310,65 35 310,65 0,00 35 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 45 
310,65 45 310,65 45 310,65 0,00 45 310,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 9 264 
325,14 9 134 

325,14 8 826 053,66 7 722 181,88 1 103 871,78 0,00 308 271,48 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 10 

400,00 10 400,00 10 400,00 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 9 274 

725,14 9 144 
725,14 8 836 453,66 7 722 581,88 1 113 871,78 0,00 308 271,48 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 764 
559,98 634 

559,98 633 559,98 372 480,70 261 079,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 
zwiększenie 10 

000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 3



po zmianach 774 
559,98 644 

559,98 643 559,98 372 480,70 271 079,28 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 14 
000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 18 

000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 23 

020,71 23 020,71 23 020,71 0,00 23 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 29 

020,71 29 020,71 29 020,71 0,00 29 020,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 400,00 3 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 2 687 

719,30 1 687 
719,30 1 686 273,94 67 191,78 1 619 082,16 0,00 1 445,36 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 1 000 000,00 272 854,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -19 

000,00 -19 
000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 24 
000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 692 
719,30 1 677 

719,30 1 676 273,94 67 191,78 1 609 082,16 0,00 1 445,36 0,00 0,00 0,00 1 015 
000,00 1 015 000,00 272 854,00 0,00 0,00  

przed zmianą 1 146 
840,00 1 146 

840,00 1 145 394,64 67 191,78 1 078 202,86 0,00 1 445,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -15 

000,00 -15 
000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 1 146 
840,00 1 131 

840,00 1 130 394,64 67 191,78 1 063 202,86 0,00 1 445,36 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 72 

702,34 72 702,34 72 702,34 0,00 72 702,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -15 
000,00 -15 

000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 57 

702,34 57 702,34 57 702,34 0,00 57 702,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 15 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 393 
000,00 393 

000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 398 

000,00 398 
000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 18 
000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 

000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 115 

000,00 115 
000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 124 

000,00 124 
000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 1 046 
011,79 805 

511,79 146 401,79 0,00 146 401,79 659 
110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 500,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20 
000,00 -20 

000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 75 

000,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00  
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 101 
011,79 788 

811,79 129 701,79 0,00 129 701,79 659 
110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 200,00 312 200,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Własne                    
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 810 
511,79 650 

511,79 146 401,79 0,00 146 401,79 504 
110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20 
000,00 -20 

000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 75 

000,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00   92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 865 
511,79 633 

811,79 129 701,79 0,00 129 701,79 504 
110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 700,00 231 700,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia przed zmianą 79 

912,44 79 912,44 79 912,44 0,00 79 912,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 5



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 83 

212,44 83 212,44 83 212,44 0,00 83 212,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 58 

889,35 58 889,35 58 889,35 0,00 58 889,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -20 

000,00 -20 
000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 38 
889,35 38 889,35 38 889,35 0,00 38 889,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 71 

700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00    6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 71 
700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 700,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 25 931 
356,41 16 424 

609,22 14 773 320,38 10 283 286,48 4 490 033,90 712 
110,00 934 078,84 0,00 0,00 5 100,00 9 506 

747,19 9 506 747,19 272 854,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -39 

000,00 -39 
000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 163 
064,08 76 364,08 71 364,08 400,00 70 964,08 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 86 700,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 26 055 
420,49 16 461 

973,30 14 805 684,46 10 283 686,48 4 521 997,98 712 
110,00 939 078,84 0,00 0,00 5 100,00 9 593 

447,19 9 593 447,19 272 854,00 0,00 0,00  
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 54 

529,00 54 529,00 54 529,00 0,00 54 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 54 

529,00 54 529,00 54 529,00 0,00 54 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 54 

529,00 54 529,00 54 529,00 0,00 54 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 54 

529,00 54 529,00 54 529,00 0,00 54 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 

790,90 11 790,90 11 790,90 0,00 11 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 11 
790,90 11 790,90 11 790,90 0,00 11 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 42 

197,76 42 197,76 42 197,76 0,00 42 197,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

książek 

po zmianach 42 
197,76 42 197,76 42 197,76 0,00 42 197,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                    
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 540,34 540,34 540,34 0,00 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 540,34 540,34 540,34 0,00 540,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 275 

227,00 7 275 
227,00 237 404,93 207 716,18 29 688,75 0,00 7 037 822,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

po zmianach 7 279 
768,00 7 279 

768,00 241 945,93 207 716,18 34 229,75 0,00 7 037 822,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 793,00 7 793,00 7 793,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 12 

334,00 12 334,00 12 334,00 0,00 12 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 7 793,00 7 793,00 7 793,00 0,00 7 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 541,00 4 541,00 4 541,00 0,00 4 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 12 
334,00 12 334,00 12 334,00 0,00 12 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

przed zmianą 7 729 
509,84 7 729 

509,84 684 294,89 293 099,97 391 194,92 0,00 7 045 214,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 59 

070,00 59 070,00 59 070,00 0,00 59 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wydatki razem: 

po zmianach 7 788 
579,84 7 788 

579,84 743 364,89 293 099,97 450 264,92 0,00 7 045 214,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/207/21 

Rady Gminy Żytno 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 600   Transport i łączność 1 787 330,00 0,00 1 787 330,00   
  60016  Drogi publiczne gminne 1 787 330,00 0,00 1 787 330,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 787 330,00 0,00 1 787 330,00   
    Przebudowa dróg i ulic 887 330,00 0,00 887 330,00   
    Przebudowa dróg w miejscowości Borzykowa - ul. Krótka, Plac 1000-lecia 900 000,00 0,00 900 000,00   
 750   Administracja publiczna 110 000,00 0,00 110 000,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 110 000,00 0,00 110 000,00   
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00   
    serwer sieciowy 110 000,00 0,00 110 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 130 000,00 0,00 130 000,00   
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 130 000,00 0,00 130 000,00   
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00   
    Zakup autobusu do przewozu uczniów 130 000,00 0,00 130 000,00   
 851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00   
  85195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00   

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 
  

    Dotacja celowa na sfinansowanie kosztów rozbudowy bazy komputerowej SPZOZ 
w Żytnie 10 000,00 0,00 10 000,00   

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 15 000,00 1 015 000,00   
  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 15 000,00 15 000,00   
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00   
    Remont świetlicy wiejskiej w Pągowie 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 1



    Zakup wagi samochodowej 0,00 15 000,00 15 000,00   
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00   
    Czyste powietrze w Gminie Żytno poprzez montaż OZE 50 000,00 0,00 50 000,00   
  90095  Pozostała działalność 950 000,00 0,00 950 000,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 677 146,00 0,00 677 146,00   

    "MAGIA PILICY" - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy 97 146,00 0,00 97 146,00   

    Modernizacja kotłowni wraz z ciągami ciepłowniczymi obsługującymi 4 bloki 
mieszkalne  byłych pracowników PPGR Sekursko 580 000,00 0,00 580 000,00   

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 925,90 0,00 231 925,90   

    "MAGIA PILICY" - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy 231 925,90 0,00 231 925,90   
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 928,10 0,00 40 928,10   

    "MAGIA PILICY" - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy 40 928,10 0,00 40 928,10   
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 240 500,00 71 700,00 312 200,00   
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 160 000,00 71 700,00 231 700,00   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 71 700,00 71 700,00   
    Modernizacja i innowacja świetlicy w miejscowości Pierzaki 0,00 23 700,00 23 700,00   
    Remont świetlicy wiejskiej w Pągowie 0,00 25 000,00 25 000,00   
    Remont świetlicy wiejskiej w Polichnie 0,00 23 000,00 23 000,00   

 
  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

160 000,00 0,00 160 000,00 
  

 
   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

160 000,00 0,00 160 000,00 
  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 500,00 0,00 80 500,00   

 
  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

80 500,00 0,00 80 500,00 
  

    Dotacja celowa na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 80 500,00 0,00 80 500,00   

 926   Kultura fizyczna 6 228 917,19 0,00 6 228 917,19   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 2



  92601  Obiekty sportowe 6 228 917,19 0,00 6 228 917,19   
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 228 917,19 0,00 6 228 917,19   

    Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Borzykowej 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00   

    Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Silniczce 3 228 917,19 0,00 3 228 917,19   
    
 Razem 9 506 747,19 86 700,00 9 593 447,19   

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A94F7B32-64FE-4DDB-9DED-2DA639C736CD. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

